人委派代表
中国 中国 无 无

苏州工业园区顺为科技创业投资合伙企业（有限合伙）：

姓名 性别 职务 国籍
长期居住

地

是否取得其他

国家或地区的

居留权

在龙旗科技任

职情况

马文

静
女

执行事务合伙

人委派代表
中国 中国 无 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人天津金米投资合伙企业（有限合伙）

不存在持有境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过上市公司已发行

股份5%的情况。

截至本报告书签署日，信息披露义务人苏州工业园区顺为科技创业投资合伙

企业（有限合伙）在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过上市公

司已发行股份5%的情况如下：苏州顺为在成都趣睡科技股份有限公司（深圳证

券交易所上市，代码301336.SZ）拥有权益的股份超过该公司已发行股份5%。

四、信息披露义务人之间的关系

信息披露义务人天津金米、苏州顺为为一致行动关系。

7

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动为信息披露义务人基于自身资金需求减少上市公司的股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的增减持计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来12个月内没有增加其在上市公

司中拥有权益的股份的计划。

根据上市公司于2025年3月19日披露的《上海龙旗科技股份有限公司关于持

股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2025-023），信息披露义务人

天津金米计划自上述公告披露之日起15个交易日后的三个月内通过集中竞价交

易或大宗交易方式减持其所持有的公司股份不超过13,952,896股，拟减持股份数

量占公司总股本的比例合计不超过3%；信息披露义务人苏州顺为计划自上述公

告披露之日起15个交易日后的三个月内通过集中竞价交易或大宗交易方式减持

其所持有的公司股份不超过13,952,896股，拟减持股份数量占公司总股本的比例

合计不超过3%。截止本报告书签署之日，上述减持计划仍在减持期间内。

除上述减持计划外，信息披露义务人在未来12个月内将根据证券市场整体状

况及自身资金需求决定是否减少在上市公司中拥有权益的股份。若发生相关权益

变动事项，信息披露义务人将按照相关法律法规规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

本次权益变动为信息披露义务人股份通过上海证券交易所以集中竞价、大宗

交易的方式完成本次权益变动。

二、信息披露义务人拥有权益的具体情况

信息披露义务人
股份

性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股

本比例
股数（股）

占总股

本比例

天津金米投资合伙企

业（有限合伙）

合计持有股份 36,971,793 7.95% 25,154,093 5.41%

其中：无限售

条件流通股
36,971,793 7.95% 25,154,093 5.41%

苏州工业园区顺为科

技创业投资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 32,792,750 7.05% 21,355,600 4.59%

其中：无限售

条件流通股
32,792,750 7.05% 21,355,600 4.59%

合计 69,764,543 15.00% 46,509,693 10.00%

注：本次权益变动前持有股数比例按照经公司确认的公司当时股本总数

465,096,544股为基数计算；本次权益变动后持有股数比例按照本公告披露日经公

司确认的公司股本总数465,096,544股为基数计算。

三、本次权益变动的基本情况

信息披露

义务人
变动日期 变动方式

减少数量

（股）

股份种

类

变动后持

股数量

（股）

变动后持

股比例

9

苏州顺为

2025.4.21-

2025.6.17

集中竞价

交易
5,087,150

人民币

普通股

21,355,600 4.59%
2025.4.21-

2025.6.17
大宗交易 6,350,000

人民币

普通股

天津金米

2025.4.21-

2025.6.16

集中竞价

交易
11,217,700

人民币

普通股
25,154,093 5.41%

2025.4.23-

2025.5.12
大宗交易 600,000

人民币

普通股

合计 46,509,693 10.00%

注：上述表格中分项之和与合计项之间若存在尾差，则为四舍五入所致。

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份存在权利限制的情

况

截至本报告签署之日，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

五、前次权益变动报告书披露情况

信息披露义务人前次权益变动报告书披露日期为2025年4月15日，前次权益

变动后，信息披露义务人天津金米持有龙旗科技36,971,793股无限售条件流通股

股份，信息披露义务人苏州顺为持有龙旗科技32,792,750股无限售条件流通股股

份，具体内容详见于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定的信息披露媒

体披露的《简式权益变动报告书（天津金米、苏州顺为）》。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人于本报告书签署日前六个月内存在通过集中竞价交易和大

宗交易方式减持公司股份的情况，具体如下：

信息披露

义务人
变动方式 变动日期 减少数量（股）

价格区间

（元/股）

苏州顺为

集中竞价交易

2025年4月 951,700 37.02-41.25

2025年5月 2,000,000 37.25-42.60

2025年6月 2,287,150 37.25-41.20

大宗交易

2025年4月 1,800,000 37.21-40.62